КАРТОЧКА РАССЕЛЕНИЯ

Населенный пункт _______________________________ 

(город, поселок, село)

Улица __________________________________________________

Дом № _________




       Квартира № _________

Площадь дома (помещения)  ______ кв. м.            Площадь квартиры  ______  кв. м.

Постоянно проживает:

	№ п/п
	Фамилия, имя,

отчество
	Год

рождения
	Пол

М.Ж.
	Примечание

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	


Подпись должностного лица

жил. органа (администрации)

КАРТОЧКА РАССЕЛЕНИЯ

Населенный пункт _______________________________ 

(город, поселок, село)

Улица __________________________________________________

Дом № _________




       Квартира № _________

Площадь дома (помещения)  ______ кв. м.     
       Площадь квартиры  ______  кв. м.

Постоянно проживает:
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Подпись должностного лица

жил. органа (администрации)

РАЗМЕЩАЮТСЯ В ПОМЕЩЕНИИ (ПОДСЕЛЯЮТСЯ В ДОМ (КВАРТИРУ))

	№ п/п
	Фамилия,

имя, отчество
	Год

рождения
	Пол

М. Ж.
	Откуда

прибыл
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